

**PEJABAT DAERAH DAN TANAH
SEBERANG PERAI TENGAH**

KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENAIKTARAF DEWAN BANJIR GUAR JERING,SPT.

Bilangan Butiran	Hal-hal Kerja atau Perkakas	BILANGAN DAN BESARNYA					Unit	Harga	JUMLAH
		Bil	P	L	D	Kuantiti			RM
1	Kerja-kerja Permulaan								
	Menyediakan laporan bergambar sebelum, sedang dan siap kerja dan syarat-syarat am sebagai syarat-syarat kerja dengan insuran, tenaga buruh, bahan - bahan, peralatan, kenderaan dan sebagainya untuk melaksanakan kerja.						(harga pukal)	L/S	
	Kerja-kerja merobohkan bangunan bangsai lama dan keluarkan dari tapak projek di tempat yang ditentukan oleh pihak kontraktor	2.00				2.00			
2	KERJA-KERJA MENAIKTARAF PAGAR								
	pagar jejaring berangkai 3.5mm tebal bersalut PVC dengan jejaring berukuran 50mm berbentuk berlian		106.00	1.50		159.00		m ²	
	Kerja-kerja membekal membina dan memasang pintu pagar beroda dari jenis 'rock iron steel'		3.60	1.50		5.40		m ²	
3	MENGECAT BANGUNAN								
	sediakan permukaan sapu 2 lapisan cat asas dan mengecat keseluruhan bangunan luar dalam termasuk kerangka pintu/tingkap dan papan kening dengan cat jenis JOTUN atau yang setara dengannya.	2.00	49.00	3.00		294.00		m ²	
	Kerja-kerja sediakan permukaan dan sapu 2 lapis cat pada permukaan siling bangunan.					140.00		m ²	
4	MEMBINA DATARAN KEJAT								
	Kerja-kerja memotong dan mencuci kawasan, menghamparkan lapisan hadkor 150mm tebal dan merata dan memadatkan 50mm lapisan premix.					467.00		m ²	
5	BINAAN BERBUMBUNG								
	membekal membina dan memasang struktur bangunan berbumbung berkeluasan 40 kaki x 40 kaki dengan ketinggian lantai ke siling 10 kaki dan kecuraman bumbung 35° darjah mengikut kesesuaian bangunan. Dengan tiang roman konkrit bertetulang dengan asas tapak (9 unit) dan struktur bumbung dari kerangka besi 'holo'		12.20	12.20		148.84		m ²	
6	KERJA-KERJA AKHIR								
	Kerja-kerja pendawaian bagi bangunan tambahan serta membekal 6 unit lampu kalimaan serta 4 unit kipas gantung						(harga pukal)	L/S	
	membekal dan memasang papan tanda dewan dengan keluasan 6m x 1.4	1.00				1.00		Unit	
	Lain-lain kerja yang tidak terdapat pada senarai di atas tetapi dapat membantu menambah baik & kerja kerja membawa keluar sisa-sisa binaan.						(harga pukal)	L/S	
	JUMLAH								
	KADAR 6% TAMBAHAN GST								
	JUMLAH BESAR								

**JUMLAH PERAKUAN UNTUK DIBAYAR SEBANYAK RM
(RINGGIT MALAYSIA:**

**SAHAJA
SAHAJA)**